UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số 616/TB-THCSMKII
“V/v cho học sinh học trực tuyến

để trưng dụng CSVC

cho HĐ coi thi HSG cấp THCS”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Mạo Khê, ngày 30 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch số 2074/KH-PGD&ĐT ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi THCS cấp thành phố năm

học 2024-2025;

Thực hiện thông báo số 2139/PGD&ĐT ngày 26/11/2024 của phòng GD&ĐT

thành phố Đông Triều về việc trưng dụng CSVC, thiết bị phục vụ tổ chức kỳ thi chọn

học sinh giỏi THCS cấp thành phố năm học 2024-2025;

Thời gian: 02 ngày 02,03/12/2024 (Thứ Hai, Thứ Ba).

Địa điểm: Trường THCS Mạo Khê II, Khu Hoàng Hoa Thám, phường Mạo Khê,

TX Đông Triều.

Trường THCS Mạo Khê II thông báo đến quý Phụ huynh và các em học sinh nhà trường:

1. Học sinh toàn trường không đến trường trong chiều ngày 02/12/2024 và

sáng ngày 03/12/2024, thực hiện học trực tuyến tại nhà theo thời khoa biểu (địa chỉ phòng

học của các lớp gửi kèm thông báo, các cô giáo chủ nhiệm sẽ gửi qua nhóm zalo của từng lớp).

2. Đề nghị các bậc PHHS chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về csvc (điện thoại

Ipad, Laptop, máy tính) có kết nối Internet để hỗ trợ việc học trực tuyến, không gian

học tập, tài liệu học tập đầy đu trước mỗi buổi học cho con em mình. Nhắc nhở con

em mình thực hiện an toàn sử dụng thiết bị điện, an toàn an ninh mạng và văn hóa

ứng xử trên không gian mạng khi tham gia học trực tuyến tại nhà, phối kết hợp chặt

chẽ với nhà trường thông qua GVCN, đảm báo các điều kiện an toàn phòng chống

cháy nổ, điện giật, an toàn phòng chống tai nạn thương tích…

3. Thường xuyên cập nhật thông tin trực tiếp từ GVCN, qua zalo nhóm lớp,

Website http:/thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn; Facebook:Trường THCS Mạo Khê II,

đế nắm bắt những thông báo kịp thời của nhà trường và đảm bảo các điều kiện cho

con em mình trước khi quay trở lại trường học trực tiếp.

Nơi nhận:

- CBGVNV;

- GVCN (t/b đến PHHS);

- Đăng tài trên website trường;

- Đăng tài trên Facebook trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

ĐỊA CHỈ CÁC PHÒNG HỌC TRỰC TUYẾN

(Kèm theo thông báo số 616/TB-THCSMKII  ngày 30/11/2024)

TT LỚP Địa chỉ phòng học Ghi chú

1 9D1 https://meet.google.com/isa-kxqu-mbp

2 9D2 https://meet.google.com/iyn-xikp-aji

3 9D3 https://meet.google.com/fxi-njno-kwm

4 9D4 https://meet.google.com/dbr-sdxv-xac

5 9D5 https://meet.google.com/dqn-knzn-ijt

6 9D6 https://meet.google.com/ckt-hzmq-kqp

7 9D7 https://meet.google.com/byk-xncv-oqj

9 8C1 https://meet.google.com/gqt-hyri-brs

10 8C2 https://meet.google.com/zmu-nqrv-mqz

11 8C3 https://meet.google.com/kcb-vnis-qyu

12 8C4 https://meet.google.com/sds-rtwr-fog

13 8C5 https://meet.google.com/auo-cftp-ptw

14 8C6 https://meet.google.com/ywo-dfvs-bez

15 8C7 https://meet.google.com/qsj-tgxw-hkh

16 8C8 https://meet.google.com/ayu-xyok-zvj

17 7B1 https://meet.google.com/zno-dzoi-erj

18 7B2 https://meet.google.com/fgd-vmtj-jbp

19 7B3 https://meet.google.com/pvu-ghvf-ojd

20 7B4 https://meet.google.com/hui-fjhx-rmg

21 7B5 https://meet.google.com/oqf-hrmo-ayp

22 7B6 https://meet.google.com/zyt-banr-jzm

23 7B7 https://meet.google.com/fqv-txwq-heh

24 7B8 https://meet.google.com/pfk-qbwi-jia

25 7B9 https://meet.google.com/iwa-ibig-uuz

https://meet.google.com/zmu-nqrv-mqz
https://meet.google.com/sds-rtwr-fog

25 6A1 https://meet.google.com/mhn-mvjz-mqc

26 6A2 https://meet.google.com/siz-zzdv-djd

27 6A3 https://meet.google.com/gpd-whhx-gna

28 6A4 https://meet.google.com/wbc-qybn-and

29 6A5 https://meet.google.com/hrp-kfme-zhk

30 6A6 https://meet.google.com/hqm-rgbk-jbh

31 6A7 https://meet.google.com/guo-giyz-bod

32 6A8 https://meet.google.com/rvq-etaz-wyv

https://meet.google.com/siz-zzdv-djd

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Ánh Tuyết<thcs.mk2.ttatuyet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:44:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!